MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Comissão de Relações Internacionais
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Teresinha · Santo André - SP

CEP 09210-580 · Fone: (11) 3356.7220

rel.internacionais@ufabc.edu.br

RETIFICAÇÃO

Retifica a Resolução da CRI nº. 003/2019.

A COMISSÃO DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS (CRI) DA

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC (UFABC), no uso de suas atribuições,

RETIFICA:

No caput do artigo 1º da Resolução da CRI nº. 003, de 06 de fevereiro de 2019,

publicada Boletim de Serviço nº. 817, de 08 de fevereiro de 2019, páginas 60 e 61, referente à

autorização de provimento de recursos para bolsa de mobilidade de estudante estrangeiro

contemplado pelo programa BRACOL:

Onde se lê: R$ 900,00 (mil reais);

Leia-se: R$ 900,00 (novecentos reais).

Santo André, 08 de fevereiro de 2019.

Dalmo Mandelli

Presidente